
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-180 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 
M. SAUSIO 31 D. SPRENDIMO NR. T-35 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  

PASKOLĄ“ FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ PATIKSLINTO  SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 
DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. birželio 26 d. Nr. T –205 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 

T-180 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-35 „Dėl  

leidimo  imti  ilgalaikę  paskolą“ finansuojamų objektų patikslinto  sąrašo patvirtinimo priedą: 

5 eilutėje „Projektui „Techninės dokumentacijos, reikalingos kelių abipus Latvijos ir Lietuvos 

sienos rekonstrukcijai, parengimas“ iš dalies finansuoti“ sumą sumažinti 6 624,48 Lt: vietoje 

skaičiaus „41 800“ įrašyti skaičių „35 175,52“. 

16 eilutėje „Savivaldybės pastato remontas“ padidinti sumą 6 624,48 Lt: vietoje skaičiaus „62 

430,90“ įrašyti skaičių „69 055,38“. 

 

 

 

  

 

 

 

Meras                                      Saulius Gegieckas 


